
19BILP 1/2024

2. Przewodniczący, zastępca przewodniczącego i sekretarz Rady 
stanowią Prezydium Rady.

§ 6
Przewodniczący reprezentuje Radę na zewnątrz, kieruje 

pracami Rady, zwołuje posiedzenia Rady oraz przekazuje dyrekto-
rowi RDLP w Zielonej Górze protokoły posiedzeń Rady wraz  
z opiniami i wnioskami.

§ 7
Organizację i tryb pracy Rady określa regulamin uchwalony 

przez Radę na jej pierwszym posiedzeniu.

§ 8
Kadencja Rady trwa pięć lat.

§ 9
Obsługę techniczno-biurową Rady zapewniają RDLP w Zielonej 

Górze.

§ 10
Wydatki związane z działalnością Rady pokrywane są ze środ-

ków Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Zielonej Górze.

§ 11
Zapraszanym na posiedzenie Rady jej członkom i biegłym 

(ekspertom) zamieszkałym poza miejscowością, w której odbywa 
się posiedzenie, przysługuje prawo zwrotu kosztów podróży, nocle-
gów oraz diet odpowiednio na zasadach obowiązujących pracowni-
ków zatrudnionych w państwowej lub samorządowej jednostce 
sfery budżetowej.

§ 12
Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpi-

sania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

DECYZJA NR 195
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 4 grudnia 2023 r.

w sprawie wyłączenia z zarządu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
nieruchomości położonych w Nadleśnictwie Chojnów na potrzeby Centralnego Azylu dla Zwierząt 

i przekazania ich do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa

MG.2211.2.2023

Na podstawie art. 33 ust. 11 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1356) w zw. z art. 34 ust. 12 i 23 

ustawy z dnia 4 listopada 2022 r. o Centralnym Azylu dla Zwierząt 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2375) – postanawiam, co następuje:

§ 1
Mając na względzie treść art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 listo-

pada 2022 r. o Centralnym Azylu dla Zwierząt wskazuję nierucho-
mości położone w Nadleśnictwie Chojnów, stanowiące działki 
ewidencyjne nr 5/2, 5/3, 3/22, 3/27 obręb ewidencyjny Warsza-
wianka, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński, województwo 
mazowieckie, z przeznaczeniem ich na wyposażenie Centralnego 
Azylu oraz wyłączam je z zarządu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe i przekazuję do zasobu nieruchomości 
Skarbu Państwa.

§ 2
Zobowiązuję Nadleśniczego Nadleśnictwa Chojnów do przeka-

zania nieruchomości wskazanych w § 1 do zasobu nieruchomości 
Skarbu Państwa, gospodarowanego przez Starostę Piaseczyń-
skiego.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

1	 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1356) stanowi, że Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych.

2	 Art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 4 listopada 2022 r. o Centralnym Azylu dla Zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 2375) stanowi, że Dyrektor Generalny Państwowego Gospo-
darstwa Leśnego Lasy Państwowe na wniosek Pełnomocnika wskazuje nieruchomości pozostające w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, które mogą być przeznaczone na wyposażenie Centralnego Azylu.

3	 Art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 4 listopada 2022 r. o Centralnym Azylu dla Zwierząt stanowi, że Dyrektor Generalny Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe na wniosek Pełnomocnika wyłącza z zarządu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe i przekazuje do zasobu nieruchomości Skarbu 
Państwa wskazane przez niego nieruchomości niezbędne do realizacji potrzeb, o których mowa w ust. 1.




